paling sedikit 20% (dua puluh persen) dari jumlah kursi 

DPRD Provinsi Gorontalo atau 25 % (duapuluh lima persen) 

yaitu sebanyak 9 kursi atau 25% (dua puluh lima persen) 

dari akumulasi  perolehan  suara  sah  dalam  Pemilihan 

Umum Anggota DPRD Provinsi Gorontalo Tahun 2014 

yaitu sebanyak 160.065,25 (seratus enam puluh ribu enam 

puluh lima koma dua lima) suara dibulatkan menjadi 

160.066 (seratus enam puluh ribu enam puluh enam) 

Suara. 

c.  Dalam hal   Partai   Politik   atau    Gabungan   Partai 

Politik  mengusulkan  Pasangan  Calon  menggunakan 

ketentuan memperoleh paling  sedikit 25% (dua puluh lima  

persen)  dari  akumulasi   perolehan  suara  sah 

sebagaimana dimaksud ada   huruf   b,   ketentuan

[...]

Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Gorontalo 

apabila  memenuhi  syarat  dukungan  paling  sedikit 10 % 

(sepuluh  persen) dari jumlah daftar pemilih tetap (DPT) pada 

pemilu atau pemilihan terakhir sebanyak 801.352 (delapan 

ratus ribu tiga ratus lima puluh dua) pemilih atau sebanyak 

80.136 (delapan puluh ribu seratus tiga puluh enam) 

dukungan. 

c. Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada huruf b harus 

tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah 

Kabupaten/Kota di Provinsi gorontalo atau di 4 (empat) 

kabupaten/kota. 

d. Dalam hal hasil penghitungan sebagaimana dimaksud huruf b